subfuissent, sed ingenui nali essenl, ranlieres autem, que sc^neois sese hidis immis-

cuerunt, poätea vcro spreta mala condiciouc ad meliurtim uigravere senteuliam et

inlionestam profesttonem eSogerunt, uuUam spem principaUter habere noslri bene-

ficii, qnod eaa ad illnm statum reduoeret. In quo, äi nid^ peecali inhoneati easM,

« oommorari pulaverunt, ex clemenlia tam sanclionis canonice quam civilis et de beni-

goitate canonica dileclas in Christo filias, (juc fraudc dyabfjlica seducle in peccafo

incontinenlie et aliis criminihus miserubilitur hacleuus «srduerunl, et quo nunc

demum p«r spirilus sancli graliam mala iiihoueslaque couversaliune derelicta, com-

modiorem vitam ampkxe sunt et honcatati aeae dederunt ad penitentiam revooate,

uiyiiized by Google
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sub fitleli custodia tltlccli in Chrislo filii frntris üeinrioi de IIonbnrR' i uslodilas el

haclenus recoUeclas ad socielalem earuindetu causa dcvotionis el reltgioniä coilam

et coQlraclam, cl quc se lamquam sororcs de pcnilcntia extra muros ArgeDliueuse:»

jiula tnrrim, qne vulgariter didtar hern RUenderlins dorn*, in pnrrocliia Capelle

aaneti Nicolai^ ultra Brnscam" sub nomine ooUa|{ii sea soeietatia devote ad conti- &

Dunm seu pfTpoluam mansionem rcccperunl*, nccnon omnes in eodem loco in Christi

fide et voto conlinentic pcrpetuo succedentes ut sorures de pcnücntia sah äci, sanctr

sue malris Marie, beate Marie Magdalene, ecclesie uostre Argcntinensis el nostratn

IHTOteclionem aoadpunna afeoialem« nam omni maoula pe&itna dntpla et quasi suis

natalilniB bujusmodi muUaribus reddilia, de celero nobmiua eiadem mulieribiia inbe* m
rere vocabulum inhonealum, socielalem earundem ad lionorem omnipotentis dd glorioae

vir^iuis malris sue, sancle Marie Magilnlene ac omnium electorum ejus prcsentihns

apprubanles et ronredeulcs de conscusn et volunlelp expressa houorabilium virorum

Ludewici . . prepoäiti , llesäuois . . dccaui , Juiiaauis custudiä ac tolius . . capitoli

eccleaie aandi Thome Afgentinansia« quibua pndicta parrodiia aandi Nicolai*' attinet, »
ttl pndicta aodetaa caaaa devoeionia et rdigionia anila et odta aeti collegiuiii ante-

diclvitn et sorores prefale nostra auclorilale ordinaria ipsis euuc fnoad faoe pemtsaa

valcanl in loco suo predicto Oratorium et ecclesiam de novo constniere el in ea,

sicul haberi solent el debcnl in aliis ccclesiis Dostre civitatis el djocesis, diviua officia

Heile peragcro unamque campanau Labere, ila lameu, quod nullus in codem loco m
nmquam ad offidandiim ^vina inatitnatnr, niai actn aacerdoa ydoneoa, qui a toto oapi-

lulo vd a duabna partibiia lotins capituli dicte ecclesie sancti Thome coUatione tantum

numcri ad numcrum facta aulper cuslodcui ipsius ecclesie, qui pro tempore fuerit, si

lotum capitulum vtl due partes, ul predictuiu est, de hoc uuri cuncordavcrint infra

menscm, quociens ad eundem locum sacerdotis insülutio facienda iacumbel, fuerit »

dedoa ei per . . prepositum dicte ecdeaie aanct! ThomOj prebabita de premisBia tan-

tum anmmaria de piano et aine atrepitu cognitione, de prdiaida, ad quam de eligi-

tur» et ejua attinenUis invcstilus". ad hec omnium oblacionum a GbiiaÜ Gdelibus

quibiiscunqne super altaria ipsius ecclesie vel ad scolam in quacunque moneta vel

mctallo oblalaruin incdictos cedere debel . . ciistodi sancti Tliome et vicario purro- ao

chie saucli Nicolai^ ecclesiurum predictaruni, qui pru leujpore fueriul, iuter eosdem

cqoaliter dividanda« omni caplione ddo et ihiude drcamacriptia et remotia in omni-

bua et düguUa «rticuliB prenotatis. ddient etian aonnea oollegü eeo soc^tia pva-

dicle« sicul oeleri nostrc civitatis et djocesis Gdeles nobis el successoribus nostris

lof^e dyocesana et jnrisdictioni noslre subesse perpetuo, ul est juris, nc clericis »
seculanbus vel religiosis uoi vel pluribus, cui vel quibus id onus a nobis aut suc-

oesaoribus nostris pro (empcwe oonmiflaum flierü et apedeHter injnnetum, eonfieadones

aj T i tun. h) T t NyeoUi. c) / < BritMhua. d) S 4 NyeoUi. •) I iavMtiWas.

0f Nycdii. g) r f idU. Ii food dliiKl«irkAM.

< Vergl. über Ueinrichs von IIohmbmr§ AmUkiimgim dk Sgtü itr AlHml. CUMflr. m|^. twm /dtr «D

im (Mm. (hm. 88. XVU, m).
* Vtrfi. CH. atkmidt AW. d* tikaf. 4t 9. Xhmt. f, 9Sr.
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SU8S facere el ab eisdem pcnileDliam salutarem altöolulioncm iiormani vivendi et

quevis rccipere ecclcsiaslica sacramenla. hanc igilur nostre roncessionis graliam

ordiaalionem el approbalionem slaluimus et precipimus inviolabiliter perpetuo per-

ittinere. q« vero eudcm in toto vd in parte umqnam presumpserit oontnira,

I onraipolratis dt» striotum jodidum ex deliito fonnidaliil. in quoram omniiun el d&>

gulorom xobur el lealimonium evidens presens scriptum fieri juasinius et nostro ac

. . prepositi . . decani et . . capiluli predicloriim sigillis nutniri. nos Ludewicus . . .

preposilus, liesfo . . dccnnus totTiinqiic . . capituluiu ecclesie sancti Tiiome Arpenti-

neosis publice recugnuüoimus et presenlibus litteris coDÜlemur, conseusum nostrum

10 expreaaoin prescriplis omnibns aoceasiase. in cujus fei leatimonium sigilla nostra